CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°t.!oJ. ,DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESO LVE:

I. DISPENSAR RICARDO SANCHES SÃO PEDRO, matrícula nO 11.344
56, ocupante do cargo de Técnico Legislativo, no Setor de Comunicações
Administrativas, dos encargos de substituto eventual do Chefe de Setor, CL-13, do
Setor de Comunicações Administrativas, da Divisão de Serviços Gerais, da Diretoria
de Administração e Finanças.

11. DESIGNAR SEBASTIÃO BENTO TAVARES, matricula nO 11.778-23,
ocupante do cargo de Auxiliar Legislativo, no Setor de Comunicações Administrativas,
para substituir o Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Comunicações Administrativas,
da Divisão de Serviços Gerais, da Diretoria de Administração e Finanças, nas
ausências e impedimentos legais do titular. ,

B~,m", r!1tJhO do 2002,

Deputado GI RGELLO
Preside te

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasflia-DF